R 3

Pontilla
Omnis
namq^z
ponti.
z. An
initia illi^o ep̄le scri

De Virginibus

Ea **C**Ita etiam pro semetipso offer-
re dona vro peccatis, scilicet suis di-
mertendis: sicut et pro peccatis populi.

b **C**Hec quisq; sibi assumat hono-
rem, scilicet pontificatus. **c** **S**ed qui

vocat q; deo tan-

g; aard. Ille em-

a deo vocat qui de-

bito modo istinuit

d **C**hicet chri-

stus no semetip-

sum clarificauit

ita vt pontifex

fieret, scilicet assu-

mendo sibi hono-

rem pontificatus.

e **C**ed qui lo-

citus est ad eū,

scilicet pater q; glo-

rificauit ipsum fili-

um dices. **f** **C**hi-

lius meus, scilicet

naturalis: non ad

optimus. **g** **C**Es-

tu, singulariter.

h **C**ego hodie,

id est in eternitate.

i **C**ennui te, ille

qui sic locatus est

ad eum clarificauit

ea. **k** **C**Quādā-

mo, et in alio lo-

di, scz in psalmo.

l **C**tu es sa, in

eternum, non ad

tepus sicut aaron.

m **C**edim ordi-

nē melchi, id est

vin dignitatē et ri-

ti ordinis sacerdo-

tal melchisedech.

Postilla

O **V**igiliatur in

domi.

glorie-

tur. Non em tē.

Ante initium illius

epistole scribit san-

cus Paul⁹ in eo.

capi, dicens: **N**ō audemus nos inserere

aut cōparare quibusdaz qui seipso com-

mendant. Tunc sequitur prefens episto-

la. **u** **F**ratres qui gloriatur. Bor-

ra, siue ego siue alius, o **T** In domino

gloriet, **L**y, qua-

si diceret: de bono

opere nō mibi glo-

riam attribuo: sed

deo a quo omne ho-

num est sicut a p̄n-

cipali agente.

p **C**Non enim

qui seipsum cō-

mendant, scilicet p̄

priam gloriam que-

res. **q** **I**lle pro-

batus est, id ē ap-

probatus a deo.

r **C**ed quē de-

us cōmet. **L**yra

id est cōmendabile

facit virtutib⁹, et si-

gnis. **s** **U**ltinā b

sustineretis mo-

dicum quid insi-

pietie mee. **B**or-

ra Q modicum glo-

riarer de regimine

meo: quia reuera-

plus possem glo-

riari: quod tamē ē in

estimationem īdi-

scotorum reputa-

tur insipientia.

t **C**edet et sup-

portate me. **B**or-

ra, id est patienter

audite, sicut subdi-

ci prelatum suum.

v **C**emu loz emī

vos. **L**yra, id est

feruenter diligō.

x **D**ei emula-

tione, id est chari-

tatiua dilectione.

y **C**Despondi

enim vos, scilicet

annulo fidei.

O **V**igiliatur, **n**

deo retrubat totū

enī qui seipsu; cōm-

plificat et laudet, **s**.

et cōmēdatōe dign⁹ est.

medat illē p̄bar⁹ est: **s**ed quē de⁹ **p**

aprobat **h**oc darens

cōmēdat. **U**ltinā sustineretis mo-

s alij **l**aus ap̄ia reputatur insipientia